LISTE DES PIECES DETACHEES

06739/03  Ecrou nyistop (M3) 5 pcs T4916/29 Vissix pans 2,5x12mm (12 pcs)
J19010 Filtre a air + mousse T4916/48 Cardan CVD AV/AR

T4900/7A Clips de carrosserie (6 pcs) T49216/65 Noix de différentiel central
T4900/30 Biellettes de direction T4916/67 Vis six pans 4x22mm (12 pcs)
T4900/33  Boitier piles T4941/08 Sauve servo

T4900/34 Interrupteur + couvercle T4941/24  Axes triangles inférieur 3x27 (4pcs)
T4900/41 Pot d'échappement T4941/27 Pare choc Inférieur AV

T4900/43 Bavette de protection latérale T4941/31 Cellule différentiel AV (G/D])
T4900/49 Support moteur (2 pcs) T4941/36 Cellule différentiel AR (G/D)
T4900/87 Roulement a billes 18x12x4 (2 pcs) T4941/44 Servo de direction 9Kg Métal
T4900/88 Circlips (4 x 0,6) 12 pcs T4941/47 Noix + pignon dattaque renforcé (Acier)
T4900/95 Jeu de vis (M4x4) 6 pcs T4950/01 Vis 3x30mm

T4903/1A Pneu Black Pirate 8 (2 pcs) T4950/04 Vis Téte fraisée 4*12 (12pcs)
T4903/2A Ecrou de roue T4950/05 Vis téte ronde 3x8mm (12pcs)
T4903/34 Support carrosserie AR T4950/06 Kit différentiel AV/AR

T4915/24  Vistéte ronde métrique 2,5*5/7*5,5 (12pcs) T4950/07 Renfort cellule AV Alu

T4915/34 Axe 3x70 (5 pcs) T4950/08 Aileron arriére

T4915/35 Axe 3x81(5 pcs) T4950/09 Support aileron arriére

T4915/45 Noix de différentiel T4950/10 Vis sans téte M3x3mm

T4916/07 Triangles supérieur (2 pcs) T4950/11 Cardan central AV

T4916/07A Hexagone de roue + axe T4950/12 Cardan central AR

T4950/14 Support amortisseur AV/AR T4950/33 Tringlerie de gaz

T4950/15 Volant moteur trois points T4950/34 Tringlerie de frein

T4950/16 Masselottes embrayage + ressort T4950/35 Chassis PIRATE

T4950/17 Ecrou moteur T4950/36 Réservoir d'essence

T4950/18 Cloche moteur T4950/38 Fixation résonateur

T4950/19 Moteur Force .18 T4950/39 Vis 3x8 mm (1 pce)

T4950/20 Biellette de servo T4950/40 Vis 3x8 mm (8 pces)

T4950/22 Biellette de carrossage AR T4950/41 Vis 3x10 mm (4 pces)

T4950/23 Renfort inférieur cellule AV/AR T4950/42 Vis 3x10 mm (4 pces)

T4950/24 Platine radio T4950/43 Couronne centrale 46T

T4950/25 Logement accu réception T4967/01 Triangles inférieur (2 pcs)

T4950/26 Logement récepteur T4967/38 Carrosserie PIRATE

T4950/27 Kit amortisseur AR T4969/17 Kit fusée + porte fusée avant gauche
T4950/28 Kit amortisseur AV T4969/18 Kit fusée + porte fusée avant droite
T4950/29 Vis téte ronde M 4X11mm T4969/19 Kit fusée + porte fusée arriére droite
T4950/30 Servo de gaz/ frein 4,5kg T4969/20 Kit fusée + porte fusée arriére gauche
T4950/31 Support platine radio TRO5/10RS Roulement de cloche (5 x 10x 4) 10pcs

T4950/32

Kit différentiel central

COPYRIGHT T2M 2023©



%%
%%

06739/03 T4900/7A T4900/30 T4900/34
<ol @ @
cco2v 000
T4900/41 T4900/43 T4900/49 T4900/87 T4900/88 T4900/95
T4903/1A  T4903/2A T4903/34 T4915/24 T4915/34 T4915/35
%ﬁe\\}@\;;%\ ,.._'-j:";:.; j';:"": ’ ‘
\ & o
N ASSNN|VF BN
T4915/45 T4916/07  T4916/07A  T4916/29 T4916/48 T4916/65
4
CCCN AR AN
: a1
WA
T4916/67 T4941/08 T4941/24 T4941/27 T4941/31 T4941/36
%,
Q -~
P P @@@J&D%%%% ’?;z?@-,
8 0ge,
e 8888|808
4
T4941/44 T4941/47 T4950/01 T4950/04 T4950/05 T4950/06

COPYRIGHT T2M 2023©




@®

®

Ge®
T4950/10 T4950/11 T4950/12
A @)

T4950/14

T4950/15

T4950/17

T4950/18

T4950/19

AN
%&‘

T4950/20 T4950/22 T4950/23 T4950/24 T4950/25
NNAAN
NNAASN
T4950/27 T4950/28 T4950/29 T4950/30 T4950/31 T4950/32
i Vs
/ﬂfi * . rf( @
9, e © 3
T4950/33 T4950/34 T4950/35 T4950/36 T4950/38 T4950/39
Q S
888 £p )
Q A | . = -
@9@@ @@@@) @&@D@ gfgf e
T4950/40 T4950/41 T4950/42 T4950/43 T4967/01 T4967/38

COPYRIGHT T2M 2023©



T4969/17 T4969/18 T4969/19 T4969/20 TRO5/10RS

-8- COPYRIGHT T2M 2023©



T4B00F2S
T T L T E e e T e L e T,
| |
P HR00RS %} Carburateur | ~
i | /é >
! ' T4900/F5
' T4800/F 19 ——= | ' —— T4900/F3IZN
i | =
i TA900/F22 % | N AT
' T4900/F79 ! ,
i T4900F17 T4900F 25 ! Ty TA000FA =< “m?'F‘"
i T4900/E2S @ T4000/F30 I ra000F8 | / -p
i TADONF 16 - R ‘ i Eb‘ig TAUD0F 18 _lr =
: = G lj —eiil | i
| 4 = Ne= -
| T4G00/F26 o — T4900/F6 : I [ |
I L]
E = —— T4O00/F20 | ! E;n:’g |
- ==- S -5 :
L | . TABO0FY '
""""""""""""""""""""""""""""" > . L TA900/F10
i E‘:g T4900/F24 |
.= p i
: “2 5 |
] - i -
. ;
I TAGEVES | | TAGDNFA0N |
| |[_T-19m.'F‘:1 T.tcaumnsu TAOD0/FION '
I fmunn ar | T4900/F41N i
L J | T4900/F34N :
T49D(1l’F‘Id c. Txmnn:maw |
M‘J[HJ-! 1 — O [(iﬂ
| 2 '| i
TAGO0/F 13 _{D( Ly © "'u- i :
® J/r Il -~‘ - i@ i
1 R S — R _d
T4000/F 12N
r"'”“f'" & ‘Y{E}L T4B00/F3IN
- 149003 E @
¥

LISTE DES PIECES DETACHEES

T4900/F1 Roulement Avant FC18 T4900/F21 Pointeau principal FC18

T4900/F2 Roulement Arriére FC18 T4900/F22 Support pointeau principal FC18
T4900/F3 Carter FC18 T4900/F23 Arrivée d'essence FC18

T4900/F4 Insert de bougie FC18 T4900/F24 Axe de piston FC18

T4900/F5 Culasse FC18 T4900/F25 Vis de culasse (4 pcs) FC18
T4900/F6 Corps de carburateur FC18 T4900/F26 Vis de ralenti FC18

Tazoh P Carhurateur comples FELH T4900/F27 Clavette maintien de carburateur FC18
T4900/F& Vs de reprise FC18 T4900/F28 Soufflet de carburateur FC18
T4900/F9 Chem!se p!ston F(’T‘IB - T4900/F29 Levier commande carburateur FC18
RIS EES(;‘:S;"CF;’;‘O“/biE"E/axe/chps de T4900/F30 Boisseau de carburateur FC18
T4900/F11 Bielle FC18 T4900/F31 Clips de piston (2pcs) FC18

T4900/F12N Vilebrequin fileté FC18

T4900/F13

Cone volant moteur FC18

T4900/F15

Bougie FC18

T4900/F16

Rondelle inférieur pointeau principal
FC18

T4900/F32N Lanceur complet FC18
T4900/F33N Carter arriére complet FC18
T4900/F34N Joint extérieur carter FC18
T4900/F35N Joint intérieur carter FC18
T4900/F36N Roue libre FC18

T4900/F17

Rondelle supérieur pointeau principal
FC18

T4900/F18

Joint de culasse FC18

T4900/F19

Joint torique pointeau principal FC18

T4900/F20

Joint torique embase carburateur
(2 pcs) FC18

COPYRIGHT T2M 2023©

T4900/F37 Mini axe lanceur FC18
T4900/F38 Ressort de pression FC18
T4900/F39N Carter arriéere FC18
T4900/F40N Axe de lanceur FC18
T4900/F41N Vis carter de lanceur FC18




06739/03 Nylstop Mutter (M3) (5 Stk) T4916/29 Sechskantschraube 2,5x12 mm 12x
19010 Luftfilter + Schaum T4916/48 CVD Antriebswelle vorne/hinten
4900/7A Karosserieclips (6 Stk) T4916/65 Stahl Kegelzahnrad + Stahl Antriebsachse
4900/30 Steuerungsgestange T4916/67 Sechskantschraube 4x22mm 12x
4900/33 Akkugehause T4941/08 Servo Saver
4900/34 Eins/Aus -Schalter + Gehause T4941/24 Untere Querlenkerwellen 3x27 (4 Stk)
4900/41 Resonanzschalldampfer T4941/27 Rammschutz vorne unten
4900/43 Seitenschurzen T4941/31 Vorderes Differentialgehause (links/rechts)
4900/49 Motorhalterung (2 Stk) T4941/36 Hinteres Differentialgehause (links/rechts)
4900/87 Kugellager (12x18x4) 2 Stk T4941/44 9 Kg Steuerungsservo mit Metallgetriebe
4900/88 Sicherungsscheiben 12 Stk T4941/47 Stahl Kegelzahnrad + Stahl Antriebsachse
4900/95 Schraubenset (M4x4) 6 Stk T4950/01 Zynlinderkopfschaube 3x30mm
4903/1A Reifen (Paar) T4950/04 Fraskopfschraube 4*12 (12 St. )

T4903/2A Radmutter T4950/05 Rundkopfschraube 3x8 mm (12 St)

T4903/34 Karosseriehalterung Hinten T4950/06 Differential- Set vorne/hinten

T4915/24  Rundkopfschraube 2,5*5/7*5,5 (12 St) T4950/07 Vordere Gehauseverstarkung

T4915/34 Welle 3x70 (5 Stuck) T4950/08 Heckspoiler

T4915/35 Welle 3x81 (5 Stuck) T4950/09 Heckspoiler Halterung

T4915/45 Antriebsgelenk Differential (2 Stk) T4950/10 Schraube M3x3mm

T4916/07 Obere Querlenker (2 Stk) T4950/11 Vordere Zentrale Kardanwelle

T4916/07A Radsechskant + \Welle T4950/12 Hintere Zentrale Kardanwelle
T4950/14 StoRBdampferhalterung vorne/hinten T4950/33 Gasgestinge
T4950/15 3 Punkte Schwungscheibe T4950/34 Bremsgestange
T4950/16 Kupplungsbacken+Federn T4950/35 Chassis
T4950/17 Motorwelle T4950/36 Tank
T4950/18 Motorritzel T4950/38 Resonanzschallddmpfer Befestigung
T4950/19 Force 18 Motor T4950/39 Schraube 3x8 mm (1 St.)

T4950/20 Servogestange T4950/40 Schraube 3x8 mm (8 St.)

T4950/22 Sturzgestdnge hinten T4950/41  Schraube 3x10mm (4 St.)

T4950/23 Gehauseverstarkung vorne/hinten T4950/42 Schraube 3x10 mm (4 St.)

T4950/24 Sender Platine T4950/43 Hauptzahnrad 462

T4950/25 Empfanger Akkugehause T4967/01 Untere Querlenker (2 Stk)

T4950/26 Empfanger Gehause T4967/38 [Karosserie

T4950/27 StoBdampfer Set hinten T4969/17  Achsschenkel-Set + Achsschenkelhalter vorne links
T4950/28 StoBdampfer Set vorne T4969/18  Achsschenkel-Set + Achsschenkelhalter vorne rechts
T4950/29 Rundkopfschraube M4X11mm T4969/19  Achsschenkel-Set + Achsschenkelhalter hinten rechts
T4950/30 Gas/Bremsservo 4,5 KG T4969/20  Achsschenkel-Set + Achsschenkelhalter hinten links
T4950/31 Obere RC Platte TRO5/10RS Lager 5x10x4mm (10 St.)

T4950/32 Zentrales Differential Set

-20-

COPYRIGHT T2M 2023©



%%
%%

06739/03 T4900/7A T4900/30 T4900/33 T4900/34
O c_‘ ] J /
cco2v e ®
T4900/41 T4900/43 T4900/49 T4900/87 T4900/88 T4900/95
T4903/1A T4903/2A T4903/34 T4915/24 T4915/34 T4915/35
A\ J J
NN P, ‘
o
N ASNNNZSPEIEN

T4915/45 T4916/07 T4916/07A T4916/29 T4916/48 T4916/65

1
SN AN

_ B
\A\AA %ﬂ

T4916/67 T4941/08 T4941/24 T4941/27 T4941/31 T4941/36

%,
G o
<0888 %%%% %, ..
. oie,
<8888 axas|
@
T4941/44 T4941/47 T4950/01 T4950/04 T4950/05 T4950/06

COPYRIGHT T2M 2023©

-21-




) D
A 8 <1
S -
//gfj 5% "'@ i @
o 2 / T %B
4950/33 T4950/34 T4956/35 | T4950/36 T4950/38 | T4950/39
T4950/07 T4950/08 T4950/09 T4950/10 T4950/11 T4950/12

8868

= N
. Q A A b =
@9&@.&@®@ @&@Jg'ﬁ gff k
& R Y
s’
& /S N2 i — i [ 1
T4950/40 T4950/41 T4950/42 | T4950/43 T4967/01 T4967/3
T4950/14 T4950/15 T4950/16 T4950/17 T4950/18 T4950/19

& N
ﬁ%cﬁ

&
=
=8

5

.

T4950/20 T4950/22 T4950/23 T4950/24 T4950/25 T4950/26
T4950/27 T4950/28 T4950/29 T4950/30 T4950/31 T4950/32
) D
Vs
ﬁfﬁ & i@
L 3 &
&, © D 9
T4950/33 T4950/34 T4950/35 T4950/36 T4950/39

5888
5888

[

O

8

5858

T4950/40

T4950/41

T4950/42

T4950/43

-22-

T4967/01

T4967/38




T4969/17 T4969/18 T4969/19 T4969/20 TRO5/10RS

COPYRIGHT T2M 2023© -23-



MOTOR

— T4900/F15

T4800/F 25
[ !
E TAGO0F21 —E‘g\ Vergaser : g ~ /,:3
] ! =
TAG00/F 19 —— = i = : TS —— T4S00/F3ZN
: ! - e |
H i ! = Ly \
: e % TAQOOFZ9 ! ’ B \;'\!
] AP ! \ i
p— o T4900/F26 - 2] T4800/FA \\ 22 1 Hm?'F“
' TAGD0/F23 —(“@ T4mF3° "‘”’”U £k / -p
TAGO0F 16 ! = TARdo1 '!r -
| 1 LR .
| ' (= "
| r4000/F26 sy r1 — T4900/F6 | :
[ |
= T4900/F20 i ==
— | .
= i e TABOOFY !
) b — - T4000/F10
: Em-; TA900/F24 |
fook i
: ey, |
| e
1 ot g
T4OK0F31 | TAIDFA0N
i ||_T-19[H]-'F‘;1 ! TAQ0Q/FISN TAODOF3ON
I MJmnaf T4S00/F4 N
L | T4000/F34N
'rﬂ.smwa TAB00/F36N
149[311! 1 0 *? fI ‘J ‘
w u
T4000F 13 — () f(\l | .,4mﬂ i {L -~
@ L.
TAOOOFSIN T
r-190|uu o7 ‘.(- _|‘ TAQODFIIN
-{'ey
| TA900/F3 uﬁﬁi?
ﬁ_.

ERSATZTEILE

T4900/F1 Kugellager vorne FC18 T4900/F22 Ddusenstock-Halterung FC18

T4900/F2 Kugellager hinten FC18 T4900/F23 Kraftstoffanschlu3 FC18

T4900/F3 Kurbelgehause T4900/F24 Kolbenbolzen

T4900/F4 Kerzeneinsatz FC18 T4900/F25 Kuhlkopfschraube (4 St.) FC18

T4900/F5 Kuhlkopf FC18 T4900/F26 Standgasschraube FC18

T4900/F6 Vergaserkorper FC18 T4900/F27 Vergaser Befestigungskeil FC18

T4900/F7 Vergaser FC18 komplett T4900/F28 Vergaserbalg FC18

T4900/F8 Gemischschraube FC18 T4900/F29 Vergaser Steuerhebel FC18

T4900/F9 Laufgarnitur FC18 T4900/F30 Drosselklappe FC18

T4900/F10 Laufgarnitur/Pleuel/\X/elle/ T4900/F31 Kolbenbolzensicherungen 2 St. FC18
Kolbenbolzensicherung FC18 T4900/F32N Seilzugstarter komplett

T4900/F11 Pleuel FC18 T4900/F33N Starter-Gehiuse hinten komplett

T4900/F12N Kurbelwelle mit Gewinde FC18 T4900/F34N AuBere Gehiuse-Dichtung

T4900/F13 Konus Schwungscheibe FC18 T4900/F35N Innere Gehéause-Dichtung

T4900/F15 KerzeFC18 T4900/F36N Freilauflager

T4900/F16 Untere Scheibe Diusenstock FC18 .

T4900/F17 Obere Scheibe Dusenstock FC18 T4900/F37 Mini Starterwelle

T4900/F18 Kuhlkopfdichtung FC18 T4900/F38 Druckfeder

T4900/F19 O-Ring Dusenstock FC18 T4900/F39N Starter-Gehause hinteres Teil

T4900/F20 Vergaser O-Ring FC18 2 Stuck T4900/F40N Spulenachse

T4900/F21 Dusenstock FC18 T4900/F41N Starter-Gehause-Schrauben 4 St.

-24-

COPYRIGHT T2M 2023©




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




